

Ulas Holding ApS

**Skovsbovænget 30, 1. tv
5230 Odense M**

CVR-nr. 41 14 71 56

Årsrapport for 2024

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. juli 2025

Ulas Nurlu
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ulas Holding ApS
Skovsbovænget 30, 1. tv
5230 Odense M

CVR-nr.: 41 14 71 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 7. februar 2020

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Ulas Nurlu, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 274.109, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 33.760.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-3.750	-1.328
Andre driftsomkostninger		<u>-270.359</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-274.109	-1.328
Finansielle indtægter		<u>0</u>	<u>220.500</u>
Årets resultat		<u>-274.109</u>	<u>219.172</u>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-274.109</u>	<u>219.172</u>
		<u>-274.109</u>	<u>219.172</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	270.359
Andre tilgodehavender		0	13.333
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>283.692</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>533</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>284.225</u>
Aktiver i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>284.225</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-73.760</u>	<u>200.349</u>
Egenkapital	3	<u>-33.760</u>	<u>240.349</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>30.010</u>	<u>40.126</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.760</u>	<u>43.876</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>33.760</u>	<u>43.876</u>
Passiver i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>284.225</u></u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	40.000
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	-40.000	-40.000
Årets afgang	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	200.349	240.349
Årets resultat	0	-274.109	-274.109
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-73.760	-33.760

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.